
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 12. jednání datum konání: 04.02.2013

 
čís. ZMČ12/0152/13 - ZMČ12/0156/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 04.02.2013

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ12/0152/13 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ12/0153/13 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ12/0154/13 Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ12/0155/13 Rozpočtová opatření č.: 72, 74, 75, 76 a 86 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ12/0156/13 Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené

výzvy v Operačním programu Praha -
Konkurenceschopnost

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 04.02.2013

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0152/13

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 04.02.2013

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelka Jakob Čechová, paní zastupitelka Diepoltová
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Šponer, členové paní

zastupitelka Dastychová a paní zastupitelka Vlásenková /hlasování Pro: 16, Proti:
0, Zdržel se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Hartman, členové pan zastupitel

Štrouf a pan zastupitel Vlach /hlasování Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0153/13

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 04.02.2013

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 12. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 6, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0154/13

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 04.02.2013

 
Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele

rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013 - která je nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení a s "Plánem bytového hospodářství a vedlejší hospodářské činnosti" - který
je součástí originálu usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 1, Zdržel se: 6 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0155/13

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 04.02.2013

 
Rozpočtová opatření č.: 72, 74, 75, 76 a 86

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 72, 74, 75, 76 a 86 - změny rozpočtu v roce 2012 v souladu

s přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ12/0156/13

12. Zastupitelstvo městské části
ze dne 04.02.2013

 
Podání projektové žádosti v rámci vyhlášené výzvy v Operačním programu
Praha - Konkurenceschopnost

Zastupitelstvo městské části
1) souhlasí
 s předložením projektové žádosti MČ Praha 21 pod názvem "eÚjezd" s celkovým

rozpočtem 2 431 060 Kč v rámci vyhlášené výzvy k předkládání projektových žádostí
v Operačním programu Praha - Konkurenceschopnost

 
2) schvaluje
 poskytnutí 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 21, t.j.

182 330 Kč
 
3) schvaluje
 financování nezpůsobilých výdajů projektu
 
4) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 podat projektovou žádost v rámci vyhlášené

výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha -
Konkurenceschopnost

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  29.01.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 5, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

MUDr. Barbora Diepoltová
zastupitelka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 


